
 
 

CARNAVAL 2016 – FICHA DE INSCRIPCIÓN 
 

DATOS DEL PARTICIPANTE O REPRESENTANTE EN CASO DE GRUPOS 

NOMBRE: 

APELLIDOS: DNI: 

DIRECCIÓN: 

TELÉFONO: 

DATOS DEL RESPONSABLE LEGAL (En el caso de menores de edad) 

NOMBRE:  

APELLIDOS: DNI: 

TELÉFONO:  
 

En el caso de grupos, consignar a continuación el nombre y DNI de 
todos los miembros: 
 

 NOMBRE APELLIDOS DNI 
¿CENSADO? 

(S/N) 
1     
2     
3     
4     
5     
     
     

 
Sí, he leído y acepto las bases para la participación en el 
Concurso de Carnaval 2016. 

 
 

Lo que firmo, en Argés a ___de ________ de 2016 
 
 
 
 
 

Fdo: _______________________________ 


